



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 212 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VERDAL OG TRYSNES AS  
Forretningsadresse: Birkedalsveien 53  
4640 SØGNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Vildalen Trysnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.09.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		112 779 154	113 212 609
Annen driftsinntekt		1 703 516	797 115
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 482 670</b>	<b>114 009 723</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		78 997 830	79 147 673
Lønnskostnad	2	26 654 824	22 380 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 782 188	1 435 341
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	8 564 434	6 693 065
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 999 277</b>	<b>109 656 615</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 516 606</b>	<b>4 353 108</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			5 800 000
Annen renteinntekt		51 805	5 086
Annen finansinntekt		23 463 545	2 806 287
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 515 350</b>	<b>8 611 373</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	4 062 207	
Annen rentekostnad		962 097	455 376
Annen finanskostnad		590 000	409 983
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 614 304</b>	<b>865 359</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 901 046</b>	<b>7 746 014</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 384 440</b>	<b>12 099 122</b>
Skattekostnad på resultat	5	-477 613	897 405
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		16 862 053	9 201 717
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	261 950	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>261 950</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		12 944 571	13 153 779
Maskiner og anlegg		2 156 738	2 217 490
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 383 014	2 488 989
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 7	<b>19 484 323</b>	<b>17 860 257</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	245 808	14 366 877
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	7 872 983	1 196 300
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 200 361	1 420 017
Andre langsiktige fordringer	9	1 908 225	1 212 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 227 377</b>	<b>18 195 694</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 973 650</b>	<b>36 055 951</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>10 278 752</b>	<b>7 878 752</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	25 229 327	29 715 701
Andre kortsiktige fordringer	9	7 745 446	11 044 516
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 974 773</b>	<b>40 760 217</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	6 937 793	
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 937 793</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	9 086 917	4 025 799
Sum omløpsmidler		59 278 235	52 664 768
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 251 885</b>	<b>88 720 719</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	102 000	102 000
Beholdning av egne aksjer	11	-16 320	
Overkurs		7 255	7 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>92 935</b>	<b>109 255</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		46 482 032	32 803 660
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>46 482 032</b>	<b>32 803 660</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>46 574 967</b>	<b>32 912 915</b>

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		215 663
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>215 663</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	22 861 348	25 789 180
Langsiktig konserngjeld		3 666 666	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	12	<b>26 528 014</b>	<b>25 789 180</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>26 528 014</b>	<b>26 004 843</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	6 639 880	23 209 110
Betalbar skatt	5		912 799



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skyldig offentlige avgifter		2 775 392	2 363 641
Annen kortsiktig gjeld	9	7 733 631	3 317 411
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 148 904</b>	<b>29 802 962</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 676 918</b>	<b>55 807 805</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 251 885</b>	<b>88 720 719</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 728607

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 212 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VERDAL OG TRYSNES AS  
Forretningsadresse: Birkedalsveien 53  
4640 SØGNE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Vildalen Trysnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.09.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.09.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 986 212 167  
VERDAL OG TRYSNES AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		112 779 154	113 212 609
Annen driftsinntekt		1 703 516	797 115
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 482 670</b>	<b>114 009 723</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		78 997 830	79 147 673
Lønnskostnad	2	26 654 824	22 380 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 782 188	1 435 341
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	8 564 434	6 693 065
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 999 277</b>	<b>109 656 615</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 516 606</b>	<b>4 353 108</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			5 800 000
Annen renteinntekt		51 805	5 086
Annen finansinntekt		23 463 545	2 806 287
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 515 350</b>	<b>8 611 373</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	4 062 207	
Annen rentekostnad		962 097	455 376
Annen finanskostnad		590 000	409 983
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 614 304</b>	<b>865 359</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 901 046</b>	<b>7 746 014</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 384 440</b>	<b>12 099 122</b>
Skattekostnad på resultat	5	-477 613	897 405
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte		2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	16 862 053	9 201 717
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>



Organisasjonsnr: 986 212 167  
VERDAL OG TRYSNES AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021		
<b>BALANSE - EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Utsatt skattefordel	5	261 950			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>261 950</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>					
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				12 944 571	13 153 779
Maskiner og anlegg				2 156 738	2 217 490
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				4 383 014	2 488 989
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 7</b>	<b>19 484 323</b>	<b>17 860 257</b>		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Investering i datterselskap				8 245 808	14 366 877
Investering i annet foretak i samme konsern				8	
Investeringer i tilknyttet selskap				8 7 872 983	1 196 300
Investeringer i aksjer og andeler				8 1 200 361	1 420 017
Andre langsiktige fordringer				9 1 908 225	1 212 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 227 377</b>	<b>18 195 694</b>		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 973 650</b>	<b>36 055 951</b>		
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
<b>Sum varer</b>		<b>10 278 752</b>	<b>7 878 752</b>		
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer				9 25 229 327	29 715 701
Andre kortsiktige fordringer				9 7 745 446	11 044 516
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 974 773</b>	<b>40 760 217</b>		
<b>Investeringer</b>					
Markedsbaserte aksjer				4 6 937 793	
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 937 793</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>10</b>	<b>9 086 917</b>	<b>4 025 799</b>		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 278 235</b>	<b>52 664 768</b>		



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 251 885</b>	<b>88 720 719</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	102 000	102 000
Beholdning av egne aksjer	11	-16 320	
Overkurs		7 255	7 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>92 935</b>	<b>109 255</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		46 482 032	32 803 660
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>46 482 032</b>	<b>32 803 660</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>46 574 967</b>	<b>32 912 915</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		215 663
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>215 663</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	22 861 348	25 789 180
Langsiktig konserngjeld		3 666 666	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>12</b>	<b>26 528 014</b>	<b>25 789 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>26 528 014</b>	<b>26 004 843</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 639 880	23 209 110
Betalbar skatt	5		912 799
Skyldig offentlige avgifter		2 775 392	2 363 641
Annen kortsiktig gjeld	9	7 733 631	3 317 411
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 148 904</b>	<b>29 802 962</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 676 918</b>	<b>55 807 805</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 251 885</b>	<b>88 720 719</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 986 212 167  
VERDAL OG TRYSNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
34.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Revisjon Sør AS  
Henrik Wergelands gate 27  
4612 Kristiansand  
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no  
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA  
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Verdal & Trysnes AS

## Uavhengig revisors beretning for 2022

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Verdal og Trysnes AS som viser et overskudd på NOK 16 862 053. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Uavhengig revisors beretning 2022 for Verdal og Trysnes AS

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Side - 2 - av 3



Uavhengig revisors beretning 2022 for Verdal og Trysnes AS

---

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i revisjonen og tidspunkt for revisjonsarbeidet, og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

**Andre forhold**

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

*Kristiansand, 14. september 2023*

**Revisjon Sør AS**

---

Hans Olav Homme  
Statsautorisert revisor



	BankID Signing Jan Petter Verdal 2023-09-06
	BankID Signing Kenneth Vidalen Trysnes 2023-09-07
	BankID Signing Roy Parker Stubstad 2023-09-07



# Årsregnskap 2022 Verdal Og Trysnes AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
## Årsberetning 2022 for Verdal Og Trysnes AS

### VIRKSOMHETENS ART

Verdal Og Trysnes AS driver med mur og betongarbeid, investering i verdipapirer og fast eiendom. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### RESULTATDISPONERING

Regnskapet viser et resultat etter skatt på kr 16 862 053 som er avsatt til annen egenkapital.

### RETTVISENDE OVERSIKT

Etter styrets oppfatning er selskapets økonomi solid med gode investeringer, positive resultater og en bra egenkapital. Styret forventer ingen vesentlige endringer i den økonomiske situasjonen.

### FINANSIELL RISIKO

Verdal og Trysnes AS har inngått låneavtaler til flytende rente. Styret anser risikoen knyttet til endringer i rentemarkedet som lav.

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses imidlertid som lav.

Investeringer i aksjer og fast eiendom vil være påvirket av utviklingen og endringer i bransje og eiendomsmarkedet. Etter styrets vurdering er selskapet og konsernet som helhet utsatt for ordinær finansiell risiko knyttet til denne typen aktiviteter.

Styret vurderer likviditeten i selskapet til å være tilfredsstillende, og den positive driften er med på å forbedre denne.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Verdal og Trysnes AS har 34 ansatte. Styret består av tre menn. Styret har som holdning å fremme likestilling mellom kjønnene.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året. Selskapet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er ivarettatt.

Selskapet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er foreløpig ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Verdal Og Trysnes AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.



## ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er omfattet av åpenhetslovens aktsomhets- og rapporteringsplikt. Selskapets redegjørelse for arbeidet knyttet til åpenhetsloven er under arbeid og vil bli publisert på selskapets hjemmesider innen kort tid.

04.09.2023  
Styret i Verdal Og Trysnes AS

---

Roy Parker Stubstad  
styremedlem

---

Jan Petter Verdal  
styremedlem

---

Kenneth Vildalen Trysnes  
styreleder/daglig leder



### RESULTATREGNSKAP

#### VERDAL OG TRYSNES AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		112 779 154	113 212 609
Annen driftsinntekt		1 703 516	797 115
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>114 482 670</b>	<b>114 009 723</b>
Varekostnad		78 997 830	79 147 673
Lønnskostnad	2	26 654 824	22 380 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 782 188	1 435 341
Annen driftskostnad	2	8 564 434	6 693 065
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>115 999 277</b>	<b>109 656 615</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 516 606</b>	<b>4 353 108</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	5 800 000
Annen renteinntekt		51 805	5 086
Annen finansinntekt		23 463 545	2 806 287
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	4 062 207	0
Annen rentekostnad		962 097	455 376
Annen finanskostnad		590 000	409 983
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>17 901 046</b>	<b>7 746 014</b>
Resultat før skattekostnad		16 384 440	12 099 122
Skattekostnad på resultat	5	-477 613	897 405
<b>Resultat</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte		0	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		16 862 053	9 201 717
<b>Sum overføringer</b>		<b>16 862 053</b>	<b>11 201 717</b>



### BALANSE

#### VERDAL OG TRYSNES AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	261 950	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>261 950</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		12 944 571	13 153 779
Maskiner og anlegg		2 156 738	2 217 490
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 383 014	2 488 989
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 7</b>	<b>19 484 323</b>	<b>17 860 257</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	8	245 808	14 366 877
Investeringer i tilknyttet selskap	8	7 872 983	1 196 300
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 200 361	1 420 017
Andre langsiktige fordringer	9	1 908 225	1 212 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 227 377</b>	<b>18 195 694</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 973 650</b>	<b>36 055 951</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		10 278 752	7 878 752
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	9	25 229 327	29 715 701
Andre kortsiktige fordringer	9	7 745 446	11 044 516
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 974 773</b>	<b>40 760 217</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	6 937 793	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 937 793</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 086 917	4 025 799
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 278 235</b>	<b>52 664 768</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>90 251 885</b>	<b>88 720 719</b>



### BALANSE

#### VERDAL OG TRYSNES AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	11	102 000	102 000
Egne aksjer	11	-16 320	0
Overkurs		7 255	7 255
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>92 935</strong>	<strong>109 255</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		46 482 032	32 803 660
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>	<strong>6</strong>	<strong>46 482 032</strong>	<strong>32 803 660</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>6</strong>	<strong>46 574 967</strong>	<strong>32 912 915</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Utsatt skatt	5	0	215 663
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>0</strong>	<strong>215 663</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	22 861 348	25 789 180
Langsiktig konserngjeld		3 666 666	0
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>	<strong>12</strong>	<strong>26 528 014</strong>	<strong>25 789 180</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld	9	6 639 880	23 209 110
Betalbar skatt	5	0	912 799
Skyldig offentlige avgifter		2 775 392	2 363 641
Annen kortsiktig gjeld	9	7 733 631	3 317 411
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>17 148 904</strong>	<strong>29 802 962</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>43 676 918</strong>	<strong>55 807 805</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>90 251 885</strong>	<strong>88 720 719</strong>

04.09.2023  
Styret i Verdal Og Trysnes AS

Roy Parker Stubstad  
styremedlem

Jan Petter Verdal  
styremedlem

Kenneth Vildalen Trysnes  
styreleder/daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

VERDAL OG TRYSNES AS

	Note	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad		16 384 440
Periodens betalte skatt		912 799
Ordinære avskrivninger		1 782 188
Endring i varelager		-2 400 000
Endring i kundefordringer		4 486 374
Endring i leverandørgjeld		-16 569 230
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-15 134 130
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 314 565
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-6 048 592</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 600 999
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 656 375
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		33 317 406
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		17 457 027
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>12 805 003</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		4 416 220
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 927 832
Kjøp /salg av egne aksjer		3 183 681
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 695 293</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 061 118
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 025 799
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>9 086 917</b>



VERDAL OG TRYSNES AS

986 212 167

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Tidligere år har årsregnskapet blitt utarbeidet iht. god regnskapsskikk for små foretak. F.o.m 2022 er terskelverdiene for å kunne regnes som små foretak overskredet slik at regnskapslovens alminnelige regler må legges til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Det er ingen prinsippendringer i årsregnskapet som følge av denne endringen. I samsvar med NRS 8 God regnskapsskikk for små foretak, er det for overgangsåret 2022 ikke utarbeidet sammenstillingstall til kontantstrømoppstillingen.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



**VERDAL OG TRYSNES AS**

**986 212 167**

## **DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **KORTSIKTIGE PLASSERINGER**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



VERDAL OG TRYSNES AS

986 212 167

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

## LØNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	15 948 092	13 999 134
Arbeidsgiveravgift	2 316 878	2 140 387
Pensjonskostnader	294 617	256 875
Andre ytelser	245 344	118 077
Innleid arbeidskraft	7 849 893	5 866 063
<b>Sum</b>	<b>26 654 824</b>	<b>22 380 536</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 34 årsverk.

## PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	785 867	0
Pensjonskostnader	15 717	0
Annen godtgjørelse	30 204	0
<b>Sum</b>	<b>831 788</b>	<b>0</b>

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 68 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 700 ekskl. mva.

## Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	14 389 831	6 374 711	6 508 812	27 273 354
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	422 000	4 234 375	4 656 375
Avgang i året		46 962	1 554 037	1 600 999
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>14 389 831</b>	<b>6 749 749</b>	<b>9 189 150</b>	<b>30 328 730</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 445 260	4 593 011	4 806 136	10 844 407
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1 445 260	4 593 011	4 806 136	10 844 407
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>12 944 571</b>	<b>2 156 738</b>	<b>4 383 014</b>	<b>19 484 323</b>
Årets ordinære avskrivninger	209 208	456 755	1 116 225	1 782 188
Økonomisk levetid	100 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



VERDAL OG TRYSNES AS

986 212 167

**Note 4 Markedsbaserte verdipapirer**

	<b>Anskaffelses kost</b>	<b>Balanseført verdi</b>	<b>Markeds verdi</b>	<b>Årets verdiendring</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
Aksjefond	11 000 000	6 937 793	6 937 793	-4 062 207
<b>Sum</b>	<b>11 000 000</b>	<b>6 937 793</b>	<b>6 937 793</b>	<b>-4 062 207</b>
<b>Sum verdipapirer</b>	<b>11 000 000</b>	<b>6 937 793</b>	<b>6 937 793</b>	<b>-4 062 207</b>

Akkumulert verdiendring pr 31.12.2022 er kr -4 062 207.

Markedsbaserte finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



VERDAL OG TRYSNES AS

986 212 167

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	912 799
Endring i utsatt skatt	-477 613	-15 394
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-477 613</b>	<b>897 405</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 384 440	12 099 122
Permanente forskjeller	-18 641 406	-7 981 506
Endring i midlertidige forskjeller	-998 234	31 471
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-3 255 200</b>	<b>4 149 087</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	912 799
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>912 799</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 364 237	1 160 933	-1 203 305
Fordringer	-615 000	-465 000	150 000
Gevinst – og tapskonto	220 282	275 353	55 071
<b>Sum</b>	<b>1 969 520</b>	<b>971 286</b>	<b>-998 234</b>
Inntektsført avsatt utbytte	95 000	9 000	-86 000
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 255 200	0	3 255 200
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 190 680</b>	<b>980 286</b>	<b>2 170 966</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-261 950</b>	<b>215 663</b>	<b>477 613</b>

### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	102 000	7 255	0	32 803 660	32 912 915
Årets resultat				16 862 053	16 862 053
Kjøp egne aksjer			-25 500	-4 974 500	-5 000 000
Salg egne aksjer			9 180	1 790 820	1 800 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>102 000</b>	<b>7 255</b>	<b>-16 320</b>	<b>46 482 032</b>	<b>46 574 967</b>



VERDAL OG TRYSNES AS 986 212 167

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	22 861 348	25 789 180
<b>Sum</b>	<b>22 861 348</b>	<b>25 789 180</b>

**Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler**

Faste eiendommer og tomter	12 944 571	13 153 779
Driftstilbehør	6 539 752	4 706 479
Varelager	10 278 752	7 878 752
Kundefordringer	25 229 327	30 596 909
<b>Sum</b>	<b>54 992 402</b>	<b>56 335 918</b>



## VERDAL OG TRYSNES AS

986 212 167

### Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Betongkutteren AS	Kristiansand	67,0%	245 808	245 808	856 803	639 548
Birkedalsveien AS	Kristiansand	33,3%	1 009 000	1 010 000	4 222 866	12 042 925
Hovden Urban AS	KRISTIANSAND	50,0%	50 000	50 000	-38 803	-51 627
Interpadel Polen AS	Sandnes	9,0%	1 180 361	1 180 361	3 950 792	-1 043 638
Salemsveien AS	Kristiansand	33,0%	186 300	186 300	-1 429 806	-1 280 187
Telhaug Betong AS	ÅSERAL	40,0%	60 000	60 000	412 063	267 633
Vågsbygd Sentrum Utvikling AS	KRISTIANSAND	20,0%	6 566 683	6 566 683	45 604 348	31 650 598
<b>Sum</b>			<b>9 298 152</b>	<b>9 299 152</b>	<b>53 578 262</b>	<b>42 225 252</b>

Selskapet har i 2022 realisert aksjene i Snemyr Betongsprøyting AS.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	10 900	126 934
Andre fordringer	0	6 185 001
<b>Sum</b>	<b>10 900</b>	<b>6 311 935</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	113 625	143 154
Annen kortsiktig gjeld konsern	615 000	0
<b>Sum</b>	<b>728 625</b>	<b>143 154</b>

Selskapet har solgt varer og tjenester for totalt kr 529 737 til selskap i samme konsern. Selskapet har kjøpt varer og tjenester for totalt kr 1 938 749 fra selskap i samme konsern. Beløpene er oppgitt eks mva.



## VERDAL OG TRYSNES AS

986 212 167

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 680 409.  
Skyldig skattetrekk er kr 655 444 ved utgangen av året.

### Note 11 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I VERDAL OG TRYSNES AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 200 000	0,01	102 000
<b>Sum</b>	<b>10 200 000</b>		<b>102 000</b>

#### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
K TRYSNES AS	4 652 027	45,6	54,3
Jan Petter Verdal	2 274 324	22,3	26,5
Verdal Og Trysnes AS	1 632 000	16,0	
Roy Parker Stubstad	723 649	7,1	8,4
Gullaas AS	612 000	6,0	7,1
Sjøkvist Invest AS	306 000	3,0	3,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 200 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 12 Langsiktig gjeld

#### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	448 425	3 376 257
<b>Sum</b>	<b>448 425</b>	<b>3 376 257</b>